令和６年１０月４日

２ ４ 年 月 日

保護者の皆様

東京都立篠崎高等学校長

長野 泰明

令和６年度 授業公開のご案内

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、生徒の日頃の学校生活の様子を保護者の皆様にご覧いただけるよう、下記のとおり授

業公開を実施いたしますのでご案内申し上げます。

なお、当日ご来校いただいた方には、受付をしていただきますので予め御了承願います。

記

１ 実施日時   令和６年１１月９日（土）

午前 8時 50分から午後 0時 00分まで、午後 0時 45分から午後 1時 25分まで

２ 受 付

(1) 受付時間  午前 8時 40分から午前 11時 50分まで、午後 0時 35分から午後 1時 15分まで

（午前 11時 50分から午後 0時 35分までは受け付けません。）

(2) 受付場所  本校経営企画室前

３ 授業時間割  当日配布の案内をご覧ください。

４ 当日の時程

第１校時 午前 8時 50分から   午前 9時 30分まで

第２校時 午前 9時 40分から  午前 10時 20分まで

第３校時 午前 10時 30分から 午前 11時 10分まで

第４校時 午前 11時 20分から 午後 0時 00分まで

第５校時 午後 0時 45分から  午後 1時 25分まで

 ５ その他

(1) 今回の授業公開については、事前申込みの必要はございません。当日は直接学校へお越しください。

(2) 来校の際は、スリッパ等の上履きを御持参ください。

(3) 学校敷地内での飲食や喫煙はお断りしています。

(4) 当日は、所定の場所以外への立入りや写真撮影・ビデオ撮影等をお断りしています。

(5) 車やオートバイでの御来校はお断りしています。

〔 担 当 〕  東京都立篠崎高等学校

副 校 長 後藤   信康

教務主任  赤峰  俊彦

電   話  03-3678-9331